ГУБЕРН АТО Р ПРИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2024 г. Владивосток №  5-пг

О внесении изменения в постановление Губернатора
Приморского края от 20 января 2020 года № 4-пг

«Об утверждении Порядка назначения мер социальной
поддержки граящанам, награжденным почетным

знаком «Почетный гражданин Приморского края»

На основании Устава Приморского края п о ста н о в л яю :
1. Внести изменение в абзац второй пункта 3 Порядка назначения мер

социальной поддержки гражданам, награжденным почетным знаком
Приморского края «Почетный гражданин Приморского края», утвержденного
постановлением Губернатора Приморского края от 20 января 2020 года № 4-пг
«Об утверждении Порядка назначения мер социальной поддержки гражданам,
награжденным почетным знаком Приморского края «Почетный гражданин
Приморского края» (в редакции постановлений Губернатора Приморского
края от 9 сентября 2020 года № 126-пг, от 11 августа 2021 года № 84-пг, от
26 августа 2022 года № 74-пг, от 19 января 2023 года № 2-пг, от 1 июня
2023 года № 29-пг, от 5 октября 2023 года № 65-пг), изложив его в следующей
редакции:

«ежемесячная выплата - 15000 рублей;».
2. Департаменту информационной политики Приморского края

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 1 января 2024 года.

Губернатор Приморского края О.Н. Кожемяко